2025 年 4月 吉日

お客さま 各位

                         イワタニ三重株式会社

２０２５年５分 燃料費調整単価のお知らせ

いつも「イワタニでんき」をご利用いただきありがとうございます。

【令和 6 年度電気・ガス料金負担軽減支援事業】が、2025 年 3 月使用分（4 月検針分）で終了

となり、5 月検針分より国からの負担軽減支援措置が無くなります。また、2025 年度の再生可能

エネルギー発電促進賦課金単価についても 5月検針分より 3円 98銭（2024 年度 3円 49銭）とな

ります。（詳細は別資料にてお知らせいたします。）

お客さまには、ご負担をお掛けいたしますが、引き続きよろしくお願いいたします。

「イワタニでんき」の電気料金に対する燃料費調整単価を、下記のとおりお知らせ致します。

記

区分 燃料費調整単価種別
単価(1kWh あたり)

備考
5 検針分 4 検針分

低圧

燃料費調整単価 2 円 84 銭 2 円 94 銭

 負担軽減支援措置  1 円 30 銭

支援措置含む単価  1 円 64 銭

高圧

燃料費調整単価 1 円 91 銭 1 円 98 銭

 負担軽減支援措置  0 円 70 銭

支援措置含む単価  1 円 28 銭